ATO DO DECANATO DE EXTENSÃO Nº 0024/2024

Designa Comissão Avaliadora das
propostas submetidas ao I Concurso de
Criação de Identidade Visual do Espaço da
Memória da Universidade de Brasília:
MemoUnB.

O DECANO DE EXTENSÃO SUBSTITUTO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos I ao VII do Regimento
Geral da UnB e, em cumprimento à determinação da Magnífica Reitora da
Universidade de Brasília, Profa. Márcia Abrahão Moura, expressa no processo SEI nº
23106.075567/2023-51.

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear comissão avaliadora de propostas submetidas ao I

Concurso de Criação de Identidade Visual do Espaço da Memória da Universidade de
Brasília: MemoUnB.

Art. 2º A Comissão deve avaliar as propostas submetidas ao I Concurso
de Criação de Identidade Visual do Espaço da Memória da Universidade de Brasília:
MemoUnB, bem como subsidiar as respostas aos recursos interpostos dentro dos
prazos estabelecidos pelo Regulamento do certame.

Art. 3º A Comissão será composta por:
I. Profª Fátima Aparecida dos Santos (IdA) – Presidente;
II. Prof. Evandro Renato Perotto (IdA);
III. Profa. Geórgia Maria de Castro Santos (IdA);
IV. Eduardo Oliveira Soares (INFRA);
V. Profª Neuma Brilhante Rodriguez (ICH);
VI. Marcelo Jatobá (SECOM);
VII. Larisse Araújo Lima (NUPITEC);
VIII. Lívia Pereira de Araújo (NUPITEC) e
IX. Aline Lepinsk Romio e Silva (UnBTV).
Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Alexandre Simnões Pilati
Decano de Extensão Substituto

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
21/11/2024

Ato do 0024 (12061683)         SEI 23106.116011/2024-11 / pg. 1

Brasília, 21 de novembro de 2024

Documento assinado eletronicamente por Alexandre Simoes Pilati, Decano (a)
de Extensão Substituto (a), em 21/11/2024, às 11:02, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12061683 e o código CRC E0E9FB01.

Referência: Processo nº 23106.116011/2024-11 SEI nº 12061683

Ato do 0024 (12061683)         SEI 23106.116011/2024-11 / pg. 2

	Ato do 0024 (12061683)